
 
 

UCHWAŁA NR XIX/113/2025 
RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1, art 215 oraz art. 237 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. 1)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/68/2025 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 29 stycznia 2025 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Zarządu 
Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 30/113/25 z dnia 29 stycznia 2025 r., uchwałą Zarządu Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego nr 31/114/25 z dnia 5 lutego 2025 r., uchwałą Rady Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego nr XII/74/2025 z dnia 19 lutego 2025 r., uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 
34/128/25 z dnia 7 marca 2025 r., uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr XIII/80/2025 z dnia 
26 marca 2025 r., uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 36/138/25 z dnia 31 marca 2025 r., 
uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr XIV/91/2025 z dnia 29 kwietnia 2025 r., uchwałą Rady 
Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr XV/97/2025 z dnia 21 maja 2025 r., uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego nr 41/158/25 z dnia 29 maja 2025 r., uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 
43/167/25 z dnia 30 czerwca 2025 r., uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr XVIII/112/2025 
z dnia 3 lipca 2025 r., uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 48/187/25 z dnia 22 sierpnia 
2025 r,. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:"§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok 
w wysokości 108.470.820,58 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 88.740.723,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) dochody majątkowe w kwocie 19.730.096,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2."; 

2) § 2 ust. 1  uchwały otrzymuje brzmienie:  "§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok 
w wysokości 117.853.892,18 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 88.740.723,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 62.412.418,88 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 16.444.101,05 zł; 

2) dotacje na zadania bieżące w wysokości 2.284.854,56 zł; 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 3.232.585,28 zł; 

 
1) Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 3958



4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 
o finansach publicznych, w wysokości 906.763,87 zł; 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Powiat Golubsko-Dobrzyński do spłaty w roku 
budżetowym w wysokości 0,00 zł; 

6) wydatki na obsługę długu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w wysokości 3.460.000,00 zł; 

7) wydatki majątkowe w wysokości 29.113.168,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 29.093.168,54 zł, w tym na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części 
związanej z realizacją zadań Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w wysokości 5.433.740,72 zł, 

b) zakup i objęcie udziałów w wysokości 20.000,00 zł, 

c) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w wysokości 0,00 zł."; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie:"§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 420.860,68  zł, zgodnie z załącznikiem nr 
8; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 4.266.854,56 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8."; 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: "§ 7. Ustala się wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 45.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9."; 

5) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) W załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) W załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

10) W załączniku nr 7 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

11) W załączniku nr 8 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

12) W załączniku nr 9 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały; 

13) W załączniku nr 10 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały; 

14) W załączniku nr 11 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały; 

15) W załączniku nr 14 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3958



Jacek Boluk-Sobolewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3958



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/113/2025 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 750 790,66 984,00 751 774,66 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 295 148,00 984,00 296 132,00 
  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 984,00 984,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 888 676,15 30 000,00 918 676,15 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 879 611,00 30 000,00 909 611,00 
  0830 Wpływy z usług 150 000,00 30 000,00 180 000,00 

710   Działalność usługowa 1 667 043,00 30 502,00 1 697 545,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 925 076,00 30 502,00 955 578,00 
  0830 Wpływy z usług 569 498,00 30 502,00 600 000,00 

750   Administracja publiczna 531 285,00 25 621,00 556 906,00 
 75020  Starostwa powiatowe 379 775,00 60 621,00 440 396,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 500,00 121,00 5 621,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 4 500,00 500,00 5 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 190 000,00 60 000,00 250 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 81 400,00 -35 000,00 46 400,00 
  0830 Wpływy z usług 35 000,00 -35 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 854 134,00 1 000,00 6 855 134,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 854 134,00 1 000,00 6 855 134,00 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 1 191,00 1 000,00 2 191,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 42 816 542,09 10 500,00 42 827 042,09 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 968 650,00 10 500,00 979 150,00 
  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 40 000,00 10 000,00 50 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 500,00 2 500,00 

758   Różne rozliczenia 24 348 646,91 37 000,00 24 385 646,91 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 180 000,00 37 000,00 217 000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 180 000,00 37 000,00 217 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3958



801   Oświata i wychowanie 765 755,31 106 540,23 872 295,54 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 107 100,00 50 000,00 157 100,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 90 000,00 50 000,00 140 000,00 
 80115  Technika 263 743,92 41 613,23 305 357,15 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 8 000,00 5 000,00 13 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 44 613,23 44 613,23 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 24 000,00 -8 000,00 16 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 77 090,00 11 927,00 89 017,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 1 000,00 1 500,00 2 500,00 
  0830 Wpływy z usług 34 000,00 10 000,00 44 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 427,00 427,00 
 80132  Szkoły artystyczne 22 000,00 -7 000,00 15 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000,00 -7 000,00 15 000,00 
 80195  Pozostała działalność 250 000,00 10 000,00 260 000,00 
  0830 Wpływy z usług 140 000,00 10 000,00 150 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 691 456,89 -11 553,00 4 679 903,89 
 85203  Ośrodki wsparcia 2 965 614,00 -11 716,00 2 953 898,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 2 957 554,00 -11 716,00 2 945 838,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 214 345,80 163,00 214 508,80 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 163,00 163,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 817 547,00 31 294,00 848 841,00 
 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 23 098,00 24 174,00 47 272,00 
  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 23 098,00 24 174,00 47 272,00 
 85395  Pozostała działalność 199 414,00 7 120,00 206 534,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 120,00 2 120,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 

855   Rodzina 2 827 602,40 150 700,00 2 978 302,40 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 987 043,40 150 700,00 2 137 743,40 
  0830 Wpływy z usług 1 643 378,00 150 000,00 1 793 378,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 165,00 700,00 865,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 5 300,00 45 300,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 40 000,00 5 300,00 45 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3958



  0690 Wpływy z różnych opłat 38 700,00 5 300,00 44 000,00 
Razem 88 342 835,41 397 888,23 88 740 723,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3958



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/113/2025 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 2 960 046,83 703 475,13 3 663 521,96 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 960 046,83 703 475,13 3 663 521,96 
  6610 Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 354 646,83 703 475,13 1 058 121,96 
700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 192 310,00 242 310,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 192 310,00 242 310,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 50 000,00 192 310,00 242 310,00 

Razem 18 834 311,81 895 785,13 19 730 096,94 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3958



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/113/2025 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
710   Działalność usługowa 2 242 924,00 0,00 2 242 924,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 501 557,00 0,00 1 501 557,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 947 100,00 30 000,00 977 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 600,00 -30 000,00 159 600,00 
 71015  Nadzór budowlany 741 367,00 0,00 741 367,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 870,00 -244,58 4 625,42 
  4480 Podatek od nieruchomości 800,00 -29,00 771,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 800,00 273,58 1 073,58 

750   Administracja publiczna 12 253 030,14 -21 000,00 12 232 030,14 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 421 600,00 -21 000,00 400 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 232 000,00 -21 000,00 211 000,00 

752   Obrona narodowa 562 810,00 -23 200,00 539 610,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 84 934,00 -23 200,00 61 734,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 975,20 -20 000,00 6 975,20 
  4270 Zakup usług remontowych 3 200,00 -3 200,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 866 443,00 0,00 6 866 443,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 849 943,00 0,00 6 849 943,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 -647,00 7 353,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 800,00 647,00 5 447,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 146 496,00 0,00 146 496,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00 0,00 146 496,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 017,00 2 000,00 5 017,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 431,00 245,00 676,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 587,00 7 755,00 26 342,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 620,68 -10 000,00 34 620,68 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 2 136 239,98 71 985,23 2 208 225,21 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 136 239,98 71 985,23 2 208 225,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3958



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 540 512,00 33 357,21 573 869,21 
  4300 Zakup usług pozostałych 161 371,98 38 628,02 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 34 468 989,29 39 874,00 34 508 863,29 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 5 547 294,00 30 737,00 5 578 031,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 000,00 4 000,00 37 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 520,00 2 000,00 27 520,00 
  4260 Zakup energii 48 550,00 20 000,00 68 550,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 600,00 2 000,00 7 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 93 263,00 1 737,00 95 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 1 000,00 1 500,00 
 80105  Przedszkola specjalne 1 466 762,00 7 500,00 1 474 262,00 
  4260 Zakup energii 18 800,00 7 000,00 25 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 500,00 1 500,00 
 80115  Technika 10 692 994,10 -9 100,00 10 683 894,10 
  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,00 -109,85 10,15 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 109,85 14 609,85 
  4260 Zakup energii 116 800,00 10 200,00 127 000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 11 000,00 14 000,00 25 000,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 34 125,00 -27 760,00 6 365,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 787,00 -5 540,00 1 247,00 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 1 854 007,30 8 500,00 1 862 507,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 340,00 2 443,50 33 783,50 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -1 443,50 3 556,50 
  4260 Zakup energii 45 500,00 7 000,00 52 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 300,00 500,00 5 800,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 5 506 121,20 85 000,00 5 591 121,20 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 360,00 50 300,00 65 660,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 200,00 15 000,00 66 200,00 
  4260 Zakup energii 200 000,00 20 000,00 220 000,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 63 637,00 41 700,00 105 337,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 167 517,00 -50 300,00 3 117 217,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 325,00 8 300,00 20 625,00 
 80132  Szkoły artystyczne 4 434 193,00 43 500,00 4 477 693,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 000,00 15 000,00 
  4260 Zakup energii 75 800,00 8 200,00 84 000,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 38 672,00 17 000,00 55 672,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3958



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 588,00 3 300,00 10 888,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 3 327 308,00 -126 263,00 3 201 045,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 445,00 1 000,00 21 445,00 
  4260 Zakup energii 39 250,00 16 000,00 55 250,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 300,00 1 000,00 5 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 463,00 -5 263,00 51 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 298 221,00 -150 000,00 2 148 221,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 172 500,00 11 000,00 183 500,00 

851   Ochrona zdrowia 52 000,00 6 000,00 58 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 37 000,00 6 000,00 43 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00 

852   Pomoc społeczna 6 609 047,89 -11 716,00 6 597 331,89 
 85203  Ośrodki wsparcia 2 957 554,00 -11 716,00 2 945 838,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 794 772,00 -11 716,00 1 783 056,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 303 279,00 180 645,00 4 483 924,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 604 704,00 164 645,00 2 769 349,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 900,00 3 000,00 62 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 7 000,00 43 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 133 555,00 -4 555,00 129 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 500,00 1 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 200,00 2 400,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 810 726,00 150 000,00 960 726,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 73 500,00 8 500,00 82 000,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 620 776,00 16 000,00 1 636 776,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 16 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 200,00 -570,00 66 630,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 570,00 1 070,00 

855   Rodzina 5 918 738,40 150 000,00 6 068 738,40 
 85508  Rodziny zastępcze 1 931 110,00 150 000,00 2 081 110,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 300 000,00 150 000,00 1 450 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 5 300,00 45 300,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 40 000,00 5 300,00 45 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 5 300,00 37 300,00 

Razem 88 342 835,41 397 888,23 88 740 723,64 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3958



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/113/2025 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 8 970 108,43 740 427,13 9 710 535,56 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 20 000,00 20 000,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 20 000,00 20 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 725 723,93 708 475,13 9 434 199,06 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 725 723,93 708 475,13 9 434 199,06 
 60095  Pozostała działalność 105 548,00 11 952,00 117 500,00 
  6620 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 90 048,00 11 952,00 102 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 138 358,00 138 358,00 
 70095  Pozostała działalność 0,00 138 358,00 138 358,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 138 358,00 138 358,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 5 000,00 5 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 430 774,98 12 000,00 16 442 774,98 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 4 267 095,50 12 000,00 4 279 095,50 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

Razem 28 217 383,41 895 785,13 29 113 168,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3958



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIX/113/2025 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 8 970 108,43 740 427,13 9 710 535,56 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 20 000,00 20 000,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 20 000,00 20 000,00 
   Objęcie nowych udziałów w Kujawsko-Pomorskim Transporcie Samochodowym Spółka Akcyjna z siedzibą we Włocławku  0,00 20 000,00 20 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 725 723,93 708 475,13 9 434 199,06 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 725 723,93 708 475,13 9 434 199,06 
   Remont drogi powiatowej nr 2125C Paliwodzizna-Macikowo-Węgiersk - faza projektowa  159 000,00 5 000,00 164 000,00 
   Wykonanie nakładek bitumicznych na drogach powiatowych Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 2 807 998,47 703 475,13 3 511 473,60 
 60095  Pozostała działalność 105 548,00 11 952,00 117 500,00 
  6620 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 90 048,00 11 952,00 102 000,00 
   Dotacja dla Powiatu Wąbrzeskiego "Przebudowa drogi nr 1722C Wąbrzeźno-Kowalewo Pomorskie" 90 048,00 11 952,00 102 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 138 358,00 138 358,00 
 70095  Pozostała działalność 0,00 138 358,00 138 358,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 138 358,00 138 358,00 
   Remont i modernizacja budynku przy ulicy Koppa 1A w Golubiu-Dobrzyniu z przygotowaniem pomieszczeń na potrzeby Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Golubiu-Dobrzyniu  0,00 138 358,00 138 358,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 5 000,00 5 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00 
   Zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Golubiu-Dobrzyniu 0,00 5 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 430 774,98 12 000,00 16 442 774,98 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 4 267 095,50 12 000,00 4 279 095,50 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 
   Zakup kontenera z przeznaczeniem na tymczasowy magazyn wyposażenia z warsztatów samochodowych przy Zespole Szkół w 

Kowalewie Pomorskim - realizacja remontu  0,00 12 000,00 12 000,00 
Razem 28 217 383,41 895 785,13 29 113 168,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3958



Załącznik nr 6 do uchwały nr XIX/113/2025 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  
w 2025 roku 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 4 387 298,82 0,00 4 387 298,82 
 80115  Technika 305 468,10 0,00 305 468,10 
  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,00 -109,85 10,15 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 109,85 14 609,85 

Razem 6 340 504,59 0,00 6 340 504,59 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3958



Załącznik nr 7 do uchwały nr XIX/113/2025 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmioto
we Celowe Podmiotow

e 
Przedmiot

owe Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 90 048,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 11 952,00 0,00 0,00 0,00 600 60095 6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 794 772,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 716,00 852 85203 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 783 056,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 408 908,68 130 000,00 0,00 4 148 570,56 

zmiana 0,00 0,00 11 952,00 0,00 0,00 -11 716,00 Razem 
plan po zmianie 0,00 0,00 420 860,68 130 000,00 0,00 4 136 854,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3958



Załącznik nr 8 do uchwały nr XIX/113/2025 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  
w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 5 300,00 45 300,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 40 000,00 5 300,00 45 300,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 38 700,00 5 300,00 44 000,00 

Razem 40 000,00 5 300,00 45 300,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 5 300,00 45 300,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 40 000,00 5 300,00 45 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 5 300,00 37 300,00 

Razem 40 000,00 5 300,00 45 300,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3958



Załącznik nr 9 do uchwały nr XIX/113/2025 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 961 871,00 -11 716,00 2 950 155,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 2 957 554,00 -11 716,00 2 945 838,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 2 957 554,00 -11 716,00 2 945 838,00 
Razem 12 297 794,19 -11 716,00 12 286 078,19 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
710   Działalność usługowa 1 216 945,00 0,00 1 216 945,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 355 578,00 0,00 355 578,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 529,00 30 000,00 120 529,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 800,00 -30 000,00 49 800,00 
 71015  Nadzór budowlany 861 367,00 0,00 861 367,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 870,00 -244,58 4 625,42 
  4480 Podatek od nieruchomości 800,00 -29,00 771,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 800,00 273,58 1 073,58 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 839 943,00 0,00 6 839 943,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 839 943,00 0,00 6 839 943,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 -647,00 7 353,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 800,00 647,00 5 447,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 146 496,00 0,00 146 496,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00 0,00 146 496,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 017,00 2 000,00 5 017,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 431,00 245,00 676,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 587,00 7 755,00 26 342,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 620,68 -10 000,00 34 620,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3958



852   Pomoc społeczna 2 961 871,00 -11 716,00 2 950 155,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 2 957 554,00 -11 716,00 2 945 838,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 794 772,00 -11 716,00 1 783 056,00 

Razem 12 297 794,19 -11 716,00 12 286 078,19 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3958



Załącznik nr 10 do uchwały nr XIX/113/2025 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 454 646,83 703 475,13 1 158 121,96 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 354 646,83 703 475,13 1 058 121,96 
  6610 Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 354 646,83 703 475,13 1 058 121,96 
Razem 493 236,83 703 475,13 1 196 711,96 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 454 646,83 703 475,13 1 158 121,96 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 354 646,83 703 475,13 1 058 121,96 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 646,83 703 475,13 1 058 121,96 

Razem 493 236,83 703 475,13 1 196 711,96 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3958



Załącznik nr 11 do uchwały nr XIX/113/2025 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758   Różne rozliczenia 180 000,00 37 000,00 217 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 180 000,00 37 000,00 217 000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 180 000,00 37 000,00 217 000,00 

Razem 185 000,00 37 000,00 222 000,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 180 000,00 37 000,00 217 000,00 
 80115  Technika 40 912,00 -33 300,00 7 612,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 34 125,00 -27 760,00 6 365,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 787,00 -5 540,00 1 247,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 75 962,00 50 000,00 125 962,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 63 637,00 41 700,00 105 337,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 325,00 8 300,00 20 625,00 
 80132  Szkoły artystyczne 46 260,00 20 300,00 66 560,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 38 672,00 17 000,00 55 672,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 588,00 3 300,00 10 888,00 

Razem 185 000,00 37 000,00 222 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 3958


	UCHWAŁA NR XIX/113/2025 RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO  z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 7
	lit. c w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów majątkowych Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków bieżących Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków majątkowych Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2025 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2025 roku
	Załącznik 8 - Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  w 2025 roku
	Załącznik 9 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Załącznik 10 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku
	Załącznik 11 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku

		2025-09-03T09:46:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




